
Copia

Prot. n.

ORDINANZA N.62 DEL 21-10-2020

Oggetto :
REGOLAMENTAZIONE TRANSITO VEICOLARE PRESSO IL
PARCHEGGIO INTERNO DEL CIMITERO

IL SINDACO

-Richiamate le precedenti Ordinanze con le quali venivano istituiti obblighi, divieti e
limitazioni riguardanti la circolazione stradale all’interno e fuori del centro abitato;
-Ritenuto opportuno disciplinare la circolazione stradale presso il parcheggio interno del
cimitero al fine di garantirne la sicurezza e la pubblica incolumità;
-Visto l'art. 5 comma 3, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n° 285/92 e il relativo
regolamento d’esecuzione;
-Visto il T.U.EE.LL. (D.lgs. 267/00);

ORDINA

Dal 21/10/2020 fino a diversa disposizione, è fatto divieto di transito verso il parcheggio
interno del cimitero, eccetto persone diverse abili e autorizzati;

RICORDA

Il personale dell’Ufficio Tecnico è incaricato alla predisposizione della segnaletica1.
stradale necessaria;
I trasgressori saranno puniti secondo Legge;2.

2.Ogni altro provvedimento in contrasto con la presente ordinanza è da ritenersi
abrogato;

3.Gli agenti di P.S. e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far
rispettare la presente ordinanza.



Mogliano , li 21-10-2020

IL SINDACO
F.to Dott.ssa   CECILIA  CESETTI


